
SÅDAN SPILLER DU SPILLET:

Vælg et indsatsniveau.
Spin hjulene ved at:

Klikke/trykke på Spin-knappen.
Klikke/trykke på mellemrum (kun i desktop-tilstand).
Sætte et antal spins i gang i AutoSpil-menuen.

Mens hjulene snurrer, kan du hurtigt stoppe spillet ved at trykke på Spin-knappen. Hurtigt Spil øger hjulenes spinhastighed
for at vise spinresultaterne hurtigere uden at påvirke dem. Åbn indstillinger for at aktivere/deaktivere Hurtigt Spil. Nogle af
disse indstillinger er måske ikke tilgængelige i det spil, du spiller. Alle indsatser og udbetalinger er i brugerens valuta.

AUTOSPIL-INDSTILLINGER

Her kan du vælge dine foretrukne Autospil-indstillinger.

Lær mere om Autospil-indstillinger:
Autospil-indstillinger ændrer sig fra spil til spil. Dit spil har måske ikke alle disse indstillinger. Autospil er
måske ikke tilgængelig på særlige markeder.
Autospil giver dig mulighed for automatisk at spille et antal indstillede, fortløbende spillerunder uden at
interagere med spillet.
Autospil spiller med den sidste Indsatsværdi, du har valgt, eller casinoets standard indsatsværdi.
Hvert spil har forskellige Autospil-indstillinger. Nogle er måske ikke tilgængelige i det spil, du spiller.
Det antal spins som er tilbage i din Autospil-session, vises i spillet.
Autospil ophører, når Free Spins aktiveres.

Autospil-indstillinger

Antal spins
Indstil det antal spins, som du vil spille.

Stop ved enhver gevinst
Stop sessionen, hvis du vinder på et spin.

Enkel gevinst-grænse
Stop sessionen, hvis gevinsten overstiger eller er lig med det valgte beløb.

Gevinstgrænse
Stop sessionen, hvis din saldo stiger og overskrider eller er lig med det valgte beløb.

Tabsgrænse
Stop sessionen, hvis din saldo falder og er under eller er lig med det valgte beløb.

Start Autospil:
Klik/tryk på Autospil-knappen. Dette åbner indstillingsdialogboksen, hvor du kan vælge det antal spins, som du
vil spille, og justere stopindstillingerne.
Klik/tryk på dine Autospil-indstillinger.
Klik/tryk på Bekræft for at starte Autospil. Dette starter Autospil-sessionen, og den fortsætter, indtil du løber tør
for det fastsatte antal spins eller klikker/trykker på Stop knappen.
Klik/tryk på Stop-knappen for at afslutte Autospil. Klik/tryk på denne knap påvirker ikke spin-resultatet.

OM SPILLET

Midas Hype House er et 4-3-3-3-4-spil med op til 432 ways, med, COLLECT, JACPOTS, MULTIPLIER LADDER,
RESPIN & BONUS GAME-funktioner.



Den teoretiske gennemsnitlige tilbagebetaling til spiller (RTP) for dette spil er 96.50%.
RTP blev beregnet ved at simulere 50000000000 runder gameplay.

Matchende symboler i en hvilken som helst position på tre eller flere tilstødende ruller, med start fra den venstre rulle, udgør
en pay way-vindende kombination.
Flere matchende symboler på en rulle bidrager til gevinsterne multiplikativt.
Kun den længste matchende kombination for hvert symbol betales. Samtidige gevinster lægges sammen.
Vindende kombinationer og udbetalinger foretages i henhold til Paytable.
Paytable afspejler den aktuelle Bet-konfiguration og ændrer sig i overensstemmelse med den tilsvarende Bet.
Alle væddemål og udbetalinger er i valuta.

Wild

Symbolet Wild erstatter alle almindelige symboler i udbetalingsvurderinger.

Bonus Symbol

Tre Bonus-symboler udløser bonus-spillet.
Hvis færre end tre Bonus-symboler lander, bidrager hver enkelt til Key meter.

Collect
To Collect-symboler udløser Respin.
Hvis der lander færre end to Collect-symboler, og der ikke lander nogen Coin-symboler, tilføjer hver enkelt 1 til Multiplier
ladder.

Coin

Hver Coin har en værdi og kan kun vindes ved at lande en eller to Collect-symboler eller i bonus-spillet.

Jackpot Coins

Jackpot Coins kan forekomme og blive vundet i både basisspillet og bonus-spillet.

Multiplier Ladder

Når kun ét Collect-symbol lander, og der ikke udløses nogen Coin-gevinst, øges multiplikatoren med én, dog maks. fem.
Multiplikatoren aktiveres, når du vinder en hvilken som helst funktion, der involverer Coins, undtagen Bonus Spins.

Key Meter

Hver gang et Bonus-symbol vises uden at udløse bonus-spillet, fylder det Key meter.
Når et key låses op, vil det næste bonus-spil, som spilleren vinder, starte med ét niveau, der allerede er låst op.

Respin

Når to Collect-symboler lander på rulle 1 og 5, udvider de sig og aktiverer funktionen.
Den midterste rulle udvider sig for at tilføje to ekstra ruller.
Under respin vises kun Coins og Jackpots, og de collectes.

Bonus Spins



Tre Bonus-symboler i basispillet udløser Bonus spins.
Spilleren starter med tre bonus spins, og hver gang et symbol lander (undtagen et ikke-vindende symbol), nulstilles bonus
spins til tre.
bonus slutter, når spilleren har tre på hinanden følgende ikke-vindende spins, eller alle positioner er udfyldt.

bonus-spillet har fire niveauer, der kan låses op. Alle Keys collected fra Key meter bruges med det samme til at låse rækker
op, når spilleren går ind i Bonus Spins.

Specielle symboler i bonus spins:

Midas Collect: collect-erne s alle Coin-ere i et krydsformet mønster
Multiplikatorer: x2, x3, x4
Jackpots
Key: låser rækker op
Ikke-vindende symbol

Niveauer, der kan låses op

Under Bonus Spins kan 4 ekstra niveauer låses op.
Hvert vindende symbol reducerer antallet af Coin, der kræves for at låse alle niveauer op, med én.

Hvis et spin tilføjer et påkrævet Coin og lander et symbol for oplåsning af niveauet for det næste niveau, låses to niveauer op
på samme tid.

YDERLIGERE OPLYSNINGER

Funktionsfejl annullerer alle udbetalinger og spil.
Resultatet af hvert spil er helt uafhængigt i overensstemmelse med fair spilpraksis.
Chancerne for at få et bestemt resultat er altid de samme i begyndelsen af hvert spil.
Den engelske version af spillereglerne har forrang.

Ufuldstændige spil vil automatisk blive afgjort efter 24 timer. Eventuelle gevinster som følge af automatisk afgørelse vil
blive udbetalt til spillerens konto.


